AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2025

OBJETO: Aquisição de materiais e equipamentos esportivos para as Diretorias de

Esportes Individuais, Náuticos e Coletivos, visando o desenvolvimento esportivo dos

atletas em formação permanente do Iate Clube de Brasília, na forma do programa de

formação de atletas do CBC – Comitê Brasileiro de Clubes, e em atendimento ao Termo

de Execução nº 60/2024, firmado entre o ICB e o CBC.

O IATE CLUBE DE BRASÍLIA, por meio de seu Comodoro, torna público, para

conhecimento dos interessados, que realizará licitação na modalidade PREGÃO, na

forma ELETRÔNICA, do tipo MENOR PREÇO POR LOTE, visando a execução do

objeto supracitado, conforme descrito no Edital e seus anexos. Os interessados devem

observar as seguintes disposições: LOCAL/SITE: www.bbmnet.com.br;

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Das 8h do dia 17/10/2025 até às 08h59 do dia

30/10/2025; ABERTURA DAS PROPOSTAS: Dia 30/10/2025, às 09h; INÍCIO DA

SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: Dia 30/10/2025 às 09h20min; REFERÊNCIA DE

TEMPO: Para todas as referências de tempo será observado o horário de Brasília-DF;

DATA, HORA E LOCAL DA DISPONIBILIZAÇÃO DO EDITAL E SEUS ANEXOS:

O Edital e seus respectivos anexos estarão disponíveis para consulta on-line, a partir do

dia 17/10/2025, nos sítios eletrônicos www.bbmnet.com.br e

www.iateclubedebrasilia.com.br, bem como para retirada de cópia presencialmente no

Setor de Licitações e Contratos do Iate Clube de Brasília, situado no SCEN Trecho 02,

Conjunto 04, Brasília/DF, atendimento de segunda a sexta-feira de 09h às 17h, ou

mediante solicitação através do e-mail: licitacoesecontratosiate@gmail.com.

Brasília/DF, 17 de outubro de 2025.

LUIZ ANDRÉ ALMEIDA REIS

Comodoro